
（単位：円）

金　　　　額

収入決算額 支出決算額 218,285,394

1 　　連　 合 　費 64,053,000 　　事  務  所  費 31,623,808 20,273,467

2 　　交　 付 　金 0 　　施 設 管 理 費 29,282,328 20,273,467

3 　　繰　 入　 金 584,400 　　補　 助 　金 0 196,641,195

4  　 財　産　収　入 150 　　繰 　出 　金 2,000,000 45,067,026

5 　　繰　 越 　金 18,522,388 　　公 　債 　費 0 151,574,169

6 　　受　 託 　費 0 　　予 　備 　費 0 　 1,360,732

7 　　雑　 収 　入 19,815 － － 377,350

83,179,603 62,906,136 983,382

10,000

196,641,195

45,067,026

151,574,169

特別管理費
賦課金

 美濃加茂市

 坂　祝　町

 富　加　町

 川　辺　町

 七　宗　町

（単位：円）

 八 百 津 町

 関　　　 市

151,574,169 100.000 19,907,000 64,053,000

機械及び車両運搬具

備品

 職員退職給与引当金

151,574,169 0

46,651,426 584,400

 財政調整積立金

平成２６年度　特別会計収支決算

預金

職員退職給与引当積立金

財政調整積立金

予算の執行状況

財産の状況

　　　　　　          　　　　収入支出差引残高 ２０,２７３,４６７円 は翌年度へ繰り越し

平成２６年度賦課金の内訳

収　　　　　　　　入

科　　　     目

　合　　　　　計

1

2

3

4

5

45,067,026

特別会計 収入決算額 支出決算額 翌年度繰越金

平成２６年度　一般会計収支決算

合　　　　　計

科　　　　　目

支　　　　　　　　出

6

4,299,000

6,248,000

12,002,000

2,601,000

2,775,000

52,000

2,601,000

2,775,000

一般管理費
賦課金

22,470,000

4,299,000

5,662,000

6,287,000

52,000

5,715,000

－

－

－

賦課金計

36,076,000

出資金

14.242

0.118

5.892

6.285

9.738

12.826

－

586,000

負担率（％）

職員退職給与引当金

財政調整積立金

50.899 13,606,000

（単位：円）

木曽川右岸用水土地改良区

木曽川右岸用水土地改良区

木曽川右岸用水土地改良区

木曽川右岸用水土地改良区

木曽川右岸用水土地改良区

土地改良区名

44,146,000計

平成２７年５月３１日調整（単位：円）

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

　　資　　　　　　　産

    負                債

10,000

木曽川右岸用水土地改良区

流動資産

特定資産

固定資産

その他の資産

木曽川右岸用水土地改良区


